
TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

Ông/bà:

Vui lòng xác nhận:
trước ngày 08 tháng 11 năm 2017

Thời gian: Từ 13h30 ngày 10/11/2017 (thứ Sáu)
Địa điểm: Hotel Continental, Saigon

Ms. Đặng Bảo Linh - 0961 023 966 - linhdb@psi.vn
Mr. Trần Hồng Phương - 0915 259 597 - phuongth@psi.vn

Hoàng Xuân Quốc

132 Đồng Khởi, Bến Nghé, Hồ Chí Minh

Rất hân hạnh được đón tiếp!

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC
DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CHƯƠNG TRÌNH “GẶP GỠ, ĐỐI THOẠI NHÀ ĐẦU TƯ”

Tới tham dự:

CHƯƠNG TRÌNH

Đón khách 13:30

14:00

14:15

14:55

15:25

15:40

16:10

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,
phát biểu khai mạc sự kiện

Đại diện  lãnh đạo NT2 giới thiệu doanh nghiệp,
cập nhật kết quả kinh doanh năm tài chính 2017 và
các vấn đề liên quan

Tea break, networking…

Trình bày của Chuyên gia chứng khoán đến từ PSI về
Cổ phiếu NT2 và các khuyến nghị đầu tư

Trao đổi thảo luận (tiếp theo)

17:05 Bế mạc, kết thúc

17:15 Giao lưu với nhà đầu tư, gặp gỡ báo chí, truyền thông

Trao đổi thảo luận

NT2 Thân thiện- Hiệu quả- An toàn 


